

焦作市山阳区公办托育机构建设项目 EPC 总承包（二次）

中标候选人公示

河南蓬业工程咨询有限公司受焦作市山阳区卫生健康委员会的委托，就焦作市山阳区公办托育机构建设项目 EPC 总承包（二次）（项目代码：2501-410811-04-01-702345）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：焦作市山阳区公办托育机构建设项目 EPC 总承包（二次）

二、项目编号：焦公资工程 F2025-020

招标编号：焦招[2025]-024

采购编号：山财采购【2025】5 号

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2025 年 5 月 22 日同时在《河南省政府采购网》《焦作市政府采购网》《焦作市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2025 年 6 月 17 日

2、评标地点：焦作市人民路 889 号阳光大厦 B 座公共资源交易中心评标室

五、中标候选人信息

第一中标候选人：河南万竣工程有限公司（联合体牵头人）

青润工程设计有限公司（联合体成员）

得分：92.09 分

投标报价：15294521.00 元

施工项目经理：刘文洋

证书编号：豫 1412024202500143

设计负责人：孙伟宏

证书编号：20253703878

工期要求：总工期 365 日历天；包括设计服务周期 30 日历天；施工工期 335 日历天；

质量要求：①工程设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批；②工程施工质量标准：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

施工业绩：1. 温县工贸安置小区和温县福利安置小区项目二标段（温县福利安置小区施工）

2. 博爱县中医院急救救治提升工程

3. 2024 年度博爱县鸿昌街道食品加工项目

4. 博爱县寨豁乡养老服务中心提升项目

设计业绩：1. 永新县大众创业万众创新产业园项目-双创基地装修二次设计

2. 青岛工程职业学院原实训基地女生宿舍环境提升项目合同(设计施工总承包)

第二中标候选人：河南一地建筑工程有限公司（联合体牵头人）

广州博厦建筑设计研究院有限公司（联合体成员）

得分：90.57 分

投标报价：15294364.01 元

施工项目经理：云斌

证书编号：C06909180900049

设计负责人：原树宾

证书编号：C06907050900002

工期要求：总工期 365 日历天；包括设计服务周期 30 日历天；施工工期 335 日历天

质量要求：①工程设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批；②工程施工质量标准：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

施工业绩：1. 焦作市山阳区 2024 年老旧小区改造提质项目(小区红线内)（一期）EPC

2. 焦作市地方海事事务中心大沙河水域港航安全监管基础设施建设项目

3. 武陟县大封镇卫生院灾后恢复重建项目

4. 焦作市老年人体育活动中心建设项目

设计业绩：1. 武陟县教育局校建项目设计单位招标项目

2. 湖北光谷东国投集团第三幼儿园（熊家洲幼儿园）建设工程总承包（EPC）

第三中标候选人：河南荣鹏建筑工程有限公司（联合体牵头人）

中科旭日建设集团有限公司（联合体成员）

得分：87.11 分

投标报价：15085067.00 元

施工项目经理：胡磊

证书编号：C202109C9029900300366

设计负责人：胡晓勇

证书编号：201813595

工期要求：总工期 365 日历天；包括设计服务周期 30 日历天；施工工期 335 日历天

质量要求：①工程设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批；②工程施工质量标准：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

施工业绩：1. 郑州市管城回族区城肥管理队新建 5 座固定公厕(一标段)工程

2. 河南省红十字血液中心港区分中心改造项目

设计业绩：1. 江越农副产品深加工项目厂房建设项目

2. 盐道街小学教室改造项目

六、废标原因：无。

七、所有投标人经济标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	经济标 得分
1	河南万竣工程有限公司	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86
2	河南鑫政德园林建筑工程有限公司	35.60	35.60	35.60	35.60	35.60	35.60	35.60	35.60
3	河南一地建筑工程有限公司	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86
4	河南水建建筑工程有限公司	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80
5	河南荣鹏建筑工程有限公司	46.12	46.12	46.12	46.12	46.12	46.12	46.12	46.12

八、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	技术标 得分
1	河南万竣工程有限公司	19.50	18.50	21.20	21.40	20.01	22.80	22.30	20.82
2	河南鑫政德园林建筑工程有限公司	18.75	19.00	20.90	20.70	19.40	17.80	21.70	19.75
3	河南一地建筑工程有限公司	18.50	18.60	20.90	19.30	19.90	20.60	21.90	19.95
4	河南水建建筑工程有限公司	18.25	18.50	20.90	21.60	19.70	19.40	20.70	19.86
5	河南荣鹏建筑工程有限公司	19.25	19.00	21.20	20.90	19.70	19.00	22.30	20.19

九、所有投标人综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	综合标 得分
1	河南万竣工程有限公司	22.00	22.50	22.00	22.00	22.50	23.00	22.90	22.41
2	河南鑫政德园林建筑工程有限 公司	20.50	21.00	19.50	20.50	20.00	19.70	20.80	20.29
3	河南一地建筑工程有限公司	21.80	22.30	20.80	21.80	21.30	22.20	22.10	21.76
4	河南水建建筑工程有限公司	16.00	16.50	15.00	16.00	15.50	15.20	15.70	15.70
5	河南荣鹏建筑工程有限公司	21.00	21.50	20.00	21.00	20.50	19.70	21.90	20.80

十、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	最终得分	排序
1	河南万竣工程有限公司	92.09	1
2	河南一地建筑工程有限公司	90.57	2
3	河南荣鹏建筑工程有限公司	87.11	3
4	河南鑫政德园林建筑工程有限公司	75.64	4
5	河南水建建筑工程有限公司	72.36	5

十一、评标结果公示期

2025 年 6 月 20 日至 2025 年 6 月 23 日

十二、异议和投诉

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委 11 号令）规定向监督部门提出。

十三、联系人信息

招标人：焦作市山阳区卫生健康委员会

联系人（受理异议人）：杜娟 

电话：13839119995

地址：河南省焦作市解放中路群英新村 18 号

招标代理机构：河南蓬业工程咨询有限公司

联系人：訾威

电话：15838938151、15639153172

地址：焦作神州路东段创基智谷 A+13 栋

十四、监督部门

焦作市建设工程招标投标管理办公室电话：0391--3557108

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话

焦作市住房和城乡建设局 电话：0391-3557200

焦作市山阳区卫生健康委员会

河南蓬业工程咨询有限公司

2025 年 6 月 19 日

招标投标活动评标报告审查表

项目名称 (项目代码)	焦作市山阳区公办托育机构建设项目 EPC 总承包（二次）（项目代码：2501-410811-04-01-702345）	代理机构	河南蓬业工程咨询有限公司
招标人	焦作市山阳区卫生健康委员会	评标结束时间	2025 年 6 月 17 日
		评标报告审查时间	2025 年 6 月 17 日
投标人数量	5	否决投标情形	无
否决投标的理由是否合理	/		
电子评标系统雷同性分析结果是否存在异常	否	评标委员会是否对雷同性分析异常情形作出认定	/
评标委员会成员是否按照招标文件评分规则进行评审	是	是否存在对客观评审因素评分不一致, 评分畸高、畸低现象	否
商务标评审是否合理	是	是否存在低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价情况	否
技术标评审是否合理	是	综合标评审是否合理	是
分值计算是否存在错误	否	其他情形	无
(审查结果) 无异常情形  日期(盖章) 2025.6.19			